
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 15.10.2024 № 418 
г.Чудово 

 
О внесении изменений 
в Программу комплексного  
развития систем коммунальной 
инфраструктуры Трегубовского  
сельского поселения  
на 2016-2033 годы 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации» 

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 
 
1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной ин-

фраструктуры Трегубовского сельского поселения на 2016-2033 годы, утвержден-

ную решением Думы Чудовского муниципального района от 27.10.2016 № 117 

(далее - программа) следующие изменения:  

1.1. после пятого абзаца пункта 10.1. раздела 10 дополнить абзацем следую-

щего содержания: 

«В Чудовском муниципальном районе запланирована передача объектов 

водно-канализационного хозяйства в концессию в 2024-2025 годы. В рамках кон-

цессионного соглашения запланирована реконструкция водоочистной станции в 

д.Трегубово – 2026-2029 годы.»; 

1.2. изложить абзац три пункта 10.2. раздела 10 в следующей редакции: 

«В Чудовском муниципальном районе запланирована передача объектов 

водно-канализационного хозяйства в концессию в 2024-2025 годы. В рамках кон-

цессионного соглашения запланирована реконструкция биологических очистных 

сооружений д.Трегубово – 2038-2039 годы.». 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 
 
 
Глава Чудовского 
муниципального района 
 
 
 
                   В.Н. Шеляпин 

 
 
         Заместитель председателя Думы 
         Чудовского муниципального 
          района 
 
 
                                         Т.В. Гевейлер 

 


